ВЕСТИ
№ 18 (979)
29 апреля 2015 г.
Цена свободная.
Адрес редакции: ул. 1 Мая, 4, каб. 7
Телефон: 3-04-91, 8-909-700-50-51
e-mail: aramil_vesti@mail.ru
              vesti-aramil@yandex.ru

Главная городская еженедельная газета.

Арамильские
Издается с 1996 г.

Спецвыпуск

Продолжение на стр. 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.03.2015  № 256

Об отмене постановления Главы Арамильского городского округа от
26.06.2013 года № 719 «Об утверждении Регламента информационного взаи-

модействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предо-
ставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги
в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и

ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных до-
мах, при предоставлении информации»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ «Жи-

лищный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», на основании статьи 111 Областного закона от 10.03.1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 28 Устава Арамиль-
ского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Арамильского городского округа от 26.06.2013 года №
719 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия лиц, осущест-
вляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных ус-
луг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации» признать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Арамильского городского округа А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                          В.Л. Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _12.03.2015№ _225

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского окру-
га от 07.09.2011 года  № 1121 «Об утверждении состава и положения об адми-
нистративной комиссии по рассмотрению дел об административных право-

нарушениях в Арамильском городском округе»

В соответствии с законом  Свердловской области от 23.05.2011 года № 31-ОЗ «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, рас-
положенных на территории Свердловской области, государственным полномочием
Свердловской области по созданию административных комиссий», Постановлени-
ем Правительства Свердловской области от 24.08.2011 года № 1128-ПП «Об ад-
министративных комиссиях», со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамиль-
ского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Арамильского городского округа от
07.09.2011 года № 1121 «Об утверждении состава и положения об административ-
ной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях в Ара-
мильском городском округе»:

1.1. Приложение № 1 «Состав административной комиссии по рассмотрению дел
об административных правонарушениях в Арамильском городском округе» изло-
жить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Арамильского городского округа  А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                          В.Л. Герасименко

Приложение № 1
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от _12.03.2015 № _225

Состав
административной  комиссии по рассмотрению дел об административных

правонарушениях в Арамильском городском округе

1. Мельников А.Г. Заместитель главы Администрации Арамильского городского округа,
председатель комиссии

2. Чернышев О.А. Главный специалист Юридического отдела Администрации
Арамильского городского округа, заместитель председателя комиссии

3. Русских С.С. Ведущий специалист Юридического отдела Администрации
Арамильского городского округа,
ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:
1. Каратаева И.К. Заместитель Председателя Комитета по управлению муниципальным

имуществом Арамильского городского округа

2. Чунарева Н.В. Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского
городского округа

3. К о в а л е н к о
Ю.В.

Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского
городского округа

4.

5.

Яцкевич В.В.

Дубинин И.В.

Начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Арамильского городского округа

Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского
городского округа

6.

7.

Яшина Е.Б.

Рогачева Ю.В.

Главный специалист Финансового отдела Администрации
Арамильского городского округа
Главный специалист Отдела Жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Арамильского городского округа

8. Сивохо В.В. Начальник отделения полиции № 21 ММО МВД России «Сысертский»
(по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.03.2015№ _217

О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на уста-
новку и эксплуатацию рекламных конструкций

с использованием муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Приказом Федеральной антимо-
нопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципаль-
ного имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме кон-
курса», Положением «О порядке распространения наружной рекламы на террито-
рии Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 27 января 2011г. № 61/6, отчетом об оценке общества с
ограниченной ответственностью «РУ эксперт» № 119-15 от 27.02.2015 года и отче-
том об оценке общества с ограниченной ответственностью «РУ эксперт» № 120-15
от 27.02.2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского город-
ского округа обеспечить организацию и проведение открытого конкурса на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций тер-
риториально расположенных:

1.1.  Подъезд к п. Кольцово от км 185+540 а/д «Урал» подъезд к  г. Екатеринбургу
1км+200м (слева);

1.2.  Подъезд к п. Кольцово от км 185+540 а/д «Урал» подъезд к г. Екатеринбургу
1км+300м (слева).

2. Установить следующие критерии открытого конкурса на право заключения до-
говора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием му-
ниципального имущества:

2.1. Минимальный размер платы за право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции с использованием муниципального имуще-
ства:

1) Подъезд к п. Кольцово от км 185+540 а/д «Урал» подъезд к г. Екатеринбургу